Chordson

HpaTtkaa HHCTpyKUNA
P/N 7135937-05 - Russian -

Pa3rpy34uK 55-rai1oHHbIX 604eK ¢

OnucaHue

nopowkKkom HDLV®

Cwm. puc. 1. PasrpysumK 55-ranioHHbIx 604eK ¢ nopowkom HDLV
ncnonbadyeTca A1A Nojayn CBEXero nopoLLKa B CUCTEMaX HaHeCEHUA
MOPOLLUKOBbIX MOKPbITUIM C BbICOKONPOMU3BOAUTEIbHbIMK Hacocamu Prodigy®
HDLV. YnpaBieHne HacoCOM MOMET OCYLLECTB/IATLCA BPYHHYIO UK
aBToMaThyecku. [nAa obneryeHns nepexkadmBaHnsa NOPOLLKa OH NCeBAO-
OXMUIKaeTca B 604Ke Npu NOMOLLM BUOpoABUraTens ¢ NHEBMOMNPUBOAOM.

HacToALmMM JOKYMEHT COAEPHUT MHCTPYKLMK MO SKCTTyaTaumm 1
CBeJleHUs 0 3an4acTaX A/1A TeNIeHKM U cucTemMbl. MHdopmMauma no
3KCNyaTauum 1 3an4yacTAM Hacoca M HACOCHOW CTaHLMK NpuBeeHa B
c/leflyrolmMX pYKOBOACTBAX:

Pykosogcteo P/N 7580976 HacocHas ctaHuma HDLV
Pykosoacteo P/N 7169075 BbicokonpouasoanTenbHbli Hacoc HDLV
MokoneHwe

1. HpblwKa 604KH

Ha cuctemy
HaHeceHMA NopoLLKa

Ynpasnsowmi Bo3ayx

Moaaya Bo3/yxa OT 3aKasunka — — — —__8
Puc. 1 HoMnoHeHTbI 1 coeamnHeHnA TenexKm ¢ 55-rannoHHom 604Kom nopotka HDLV
4. Hacoc HDLV 7. Ynpanswowmm
NMHeBMOK/1anaH

2. Bnyck nopgaBaemMoro Bosayxa
3. Bubpogsuratesnb

5. [laHenb ynpaBaeHnA HacoCcoMm

6. MHeBmoOLINAHT 8. [poog n Knemma

3a3eMJIeHNA TeNleX KU

9. BcacbiBatowan Tpy6Ka n
nepexoaHuK

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7135937-05



2 Pa3srpyauvK 55-rannoHHbIX 604eK ¢ nopowkom HDLV

NMopaKno4yeHnnA

Cwm. puc. 1. CMOHTMpPOBaTb CeayoLmne COeaNHEHUSA:

ABTOMaTU4ECKUIA PEHUM: CMOHTUPOBATb NpUIaraeMbiii ynpasnsioLmmn
NMHeBMOK/1anaH (7) B JIMHUM NOoAauM CaToro Bo3gyxa A/1a aBTOMaTUYECKOro
rMycKa 1 ocTaHoBa Hacoca. OBbIYHO AaTyYMK YPOBHSA Ha nuTaTene
OTKpPbIBAET 3/IEKTPOMAarHUTHbIW KaanaH a1a nojayv ynpasnsatowero
BO34yXa Ha KnanaH.

Mopaya caToro Bo3pyxa: nNpUCcoeanHnTb 4,5-MeTpoBbIN (15-GyTOBbIN)
MHEBMOLLIAHT (6) K MCTOYHMKY YMCTOrO, CyXOro CHAaTOro Bo3ayxa.
MuHumanbHoOe gasneHue Bosayxa 4,8 6ap (70 psi).

3a3zeMJiIeHUe TeJIeHKHU: npu NOMOLLM Npmuharaemoro npoesoaa v saxunma
3a3eM/iIieHNA NpUcoeanHUTb TeNIeHKY K TeEXHOJI0rM4eCKOMY 3a3eMJIEHUIO.
3HCI'IJ'IyaTaLI,MF| He3a3eMJIEHHOW CUCTEMbI gosanpaBKku 3anpetLleHa.

HpbiwKa 604KHU: NOCTaBUTb GOYKY Ha TE/IEHKY U 3aKPEenuTb ee C
MOMOLLbIO LIEMKM M XParnoBoro MexaHnama. CHATb ¢ 604KM TPaHCMOPTHYHO
KPbILKY W MOCTaBUTb HA €€ MECTO TEXHOIOMMYECKYHO KPbILLKY.
MpucoeanHUTL NPOBOJA, 3a3EM/IEHNA KPbIWKM 60YKM K LUNWUABKE
3a3eM/IeHns COOKY TeNEXKN. HaKIOHNTb 604Ky MOA yrioM, MOKa3aHHbIM
Ha puc. 1.

BcacbiBawowasn Tpy6Ka U NepexofgHUK: BCTABUTb NEPEXOAHMK LUIaHra BO
BCacblBawLLy0 TPYOKY (9). BcTaBuTb BCachiBatoLLyO TPYOKY B OAHY U3
HanpaBAALWMX A8 TPYOKM, pacnoNOKEHHbIX B KpbIWKe. MpUcoegmHuTb K
BCacblBalLLEN TPYOKE OAMH U3 NPOBOAOB 3a3EMJIEHUA C KPbILLKW OOYKM.

MopoLwKOoBbIN WNaHr: 16-MM 6eCLBETHbIN NPO3PaYHbIX NOJMMEPHbIN
LNaHr aa8 IMHUM BcacbiBaHuA v nogadn. HopoTKum BcacbiBalowmm
LUIAHIOM COEAMHUTD JIEBbIN HUKHUI PUTUHI Hacoca C NepPexogHUKOM
BcacblBawlLLen TPyoKu. Moaatolmm WaaHroM CoeanHUTL NPaBblii HUMKHUM
(UTUHI Hacoca ¢ BMyCKOM npoceuBaTens uam nutatenem. CMm. geTasibHble
WMHCTPYKLMKW B PYKOBOACTBE MO SKCMyaTalmMm BbICOKONPOU3BOANTESILHOTO
Hacoca HDLV.

YaaneHHoe ynpaBsieHue npogyBKOH

Cwm. puc. 3. na obecnevyeHns yganeHHOM NpoayBKM Hacoca 3akas4mK
MOM¥ET CMOHTMPOBATbL NPUOOPETAEMbIN OTAE/IbHO 30I0THMKOBBIM KamnaH B
MarncTpasiv ynpasnsiowWwero BoO3ayxa Ha y4acTKe MEHAY PyYHbIM
NPOAYBOYHbLIM K1anaHOM W TEXHOIOFMYECKMM KJlanaHoM, KaKk NoKasaHo Ha
pucyHke. Bosgyx nog aasnenunem 4,8 6ap (70 psi), nogaBaembli U3
BHELUHEro UCTOYHMKA Ha 30/I0THUKOBBIM KnanaH, MHULMMpYeT
cpabaTbiBaHMe TEXHOIOTMYECKOro KaanaHa v NpoAyBKy Hacoca.

P/N 7135937-05 © 2015 Nordson Corporation



Pasrpys4mK 55-raifoHHbIX 604ek ¢ nopowKom HDLV 3

Cm. puc.2m 3.
Mos. OpraH HasHayeHue
ynpaBJieHuA
1 PydyHas npogyBra | Hamwumatb gnAa npofdyBKW Hacoca Bpy4Hyto. Bosayx nog aasneHvem
nogayu noctynaeT B ABa GUTUHra HaBepxy Hacoca. NoBTopHoe HaaTtue
obecneynBaeT nyabcaumio NPOAYBOYHOMO BO3AYXa U TLLATE/bHYIO
NPOYUCTKY Hacoca.
2 Perynatop Perynupyet Bo3ayx Hacoca. HopmanbHoe paboyee gasneHue
BO34yxa nogayu coctasnset 4,8 6ap (70 psi).
Hacoca
3 Perynunpytowwmii PerynunpyeT nogady Bo3gyxa Ha BUbpoasuraTesib Uan BCrioMoratesibHble
KnanaH Bo3ayxa yCTpoMncTBa.
BMbpoasuratena
4 PerynaTtop PerynupyeT faBneHue Bosgyxa, nogaBaemMoro Ha Buépoasuratesb Uam
BO34yxa BCMOMOraTe/ibHble YCTPOUCTBA.

BUOpOABMIaTeNA | HopmanbHoe paGodee AaBNEHMe BUBPOABUraTENA COCTABNAET
2,75-3,45 6ap (40-50 psi).

5 Perynsatop PerynupyeT faBneHue Bosgyxa An1a paboTbl NEPEXRUMHbIX KianaHoB
BO34yxa Hacoca. HopmanbHasa yctaBKa 2,4-2,75 6ap (35-40 psi).
NeperUMHbIX
KnanaHoB

6 PerynaTtop PerynvpyeT nonoxmTenbHOE JaBaeHNE N pa3pereHne BO34yXa,
TPaHCMoOPTMPYIOL, | NOAABAEMOro Ha TPYOKW NCEBAOOKUIKEHUSA /1A BCACblBaHWA NOPOLLKA B
€ro Bosgyxa HacocC W BbIT/IKMBaHWA MOPOLLKA M3 Hacoca. HopmanbHasa ycTaBKa

0,7-1,0 6ap (10-15 psi).

%3_ Mopava Bo3ayxa

Puc. 2 OpraHbl ynpaBieHuss HACOCHOM cTaHumel n Hacocom HDLV

© 2015 Nordson Corporation P/N 7135937-05



4  Pasrpyauvk 55-ranioHHbIx 604ek ¢ nopowkxom HDLV

YnpaBnsaoLwwmii BO3ayX yaaieHHOM NpoayBKU

(nopaeTca 3aka3ymMKom)

| 30N10THWKOBBIN KnanaH

10-MM WwnaHr

BMYCK BbIMYCK

| KnanaH

| DY4HOM TexHon.
} NPOAYBHN KnanaH
‘ JononHutensHas

|
|
\
} | (NpefocTaBNATCA 3aKa34MKOM)
|
\
|
|

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
——

KOJleHYaTble
| naTpyoGKu
|
Ha npoayBo4Hble
nopTbl Hacoca

ELE E@\ BcTasHble

YnpaenswoLwmi nHeBMOK1anaH

Mopava
BO3Ayxa

|
lMpoaysKa |
BPY4HYIO Y

t

t
Y

Ha nopt
nogayu Hacoca

L/

TexHon.
KnanaH

HacocHas ctaHums

YnpasnawoLwmi Bo3ayx
C LueHTpa noga4yv nauv
OpraHoB ynpaB/ieHns

3aKasuyuKa

Ha Bu6pogsuratens nnm
BCMOMoraTesibHble YCTpOUCTBa

Puc. 3 [MHeBMaTHyecKas cxema naHenu Hacoca

P/N 7135937-05

© 2015 Nordson Corporation



PasrpyauuK 55-ranioHHbIx 604ek ¢ nopowkom HDLV 5

3anyactu

MH(‘DOpMaU,MFI 0 3an4acTtax U peMoHTe JaHHbIX KOMMNOHEHTOB nNpmueBeaeHa B

cnefyrownx pyKoBoacTBax:

7580976
7169075

3anyacTn TesIexKU U npo4vee

HacocHasa ctaHuua HDLV
BbicokonponssoanTenbHbii Hacoc HDLV Mokonenue

Mos. Ne per. OnucaHue Hon-Bo MpumeyaHue
— 1067309 DOLLY, drum, powder, HDLV, 55 gallon 1
1 901074 ¢ VALVE, air pilot, 2 way 1
2 971406 « ELBOW, male, /4-in. tube x 1/4-in. NPT, 1
brass
3 247814 o HOSE, air, 3/g-in. ID x 15-feet long 1
4 1061690 ¢ COVER, drum, 55 gallon, transfer pump 1 A
5 247810 ¢ STRAP, ground 1
6 247811 e STRAP, ground 1
7 247812 « VIBRATOR, turbine 1
8 981601 o SCREW, hex, 1/»-13 x 1.50, cap, zinc 2
9 983180 o WASHER, lock, e, split, /5 in., steel, zinc 2
10 984170 ¢ NUT, hex, regular, 1/2-13, steel, zinc 2
11 247815 » HOSE, air, '/4-in. ID x 6-ft long 1
12 247809 e STRAP, ground 1
18 | ------ ¢ TRUCK, drum 1
14 984129 ¢ NUT, hex, machine, #10-32, brass 2
15 983120 e« WASHER, lock, e, split, #10, steel, zinc 1
16 981156 e SCREW, pan, 10-32 x 1.00, brass 1
17 983021 e WASHER, flat, e, 0.203 x 0.406 x 0.040 in., 1
brass
18 240674 ¢ TAG, ground 1
19 1067320 e PUMP STATION, drum loader, HDLV 1 C
20 1095777 e TUBE, feed, drum truck 1
21 1068408 ¢ DISCONNECTOR, high-cap HDLV pump, 1
w/mounting O-ring
NS 900740 ¢ TUBING, polyurethane, 10/6.5-7 mm AR B
NS 1052893 ¢ ELBOW, plugin, 10 mm tube x 10 mm stem, 2
plastic
NS 1063654 e TUBING, polyethylene, 16 mm OD 1 B
NMPUMEYAHUE A: Cwm. HpbiwKa 604KM Ha CTp. 6.
B: 3akasbiBaTb A/IMHY, KpaTHYt0 ogHoMy dyTy (0Koa0 30 cm).
C: BrovaeT Hacoc HDLV. MHdopmaumio 0 3an4acTax CM. B BblLLENEPEYNCIEHHbIX
PYKOBOACTBAxX.
NS: Not shown (He nokasaHo)

© 2015 Nordson Corporation P/N 7135937-05



6 Pa3srpyauvK 55-rannoHHbIX 604eK ¢ nopowxom HDLV

CM. MEeCTHbIM )
BUJ 3a3eM-
neHus

12

20

(Y]

Puc. 4 3anyactn

P/N 7135937-05 © 2015 Nordson Corporation



PasrpyauuK 55-ranioHHbIx 604ek ¢ nopowkom HDLV 7

HpbiwKa 604KM

Cwm. puc. 5.
Mos. Ne per. OnucaHue Hon-Bo MpumeyaHue
—_ 1067575 KIT, cover, drum, 55 gallon, transfer pump 1
L I P ¢ COVER, drum, bulk feed 1
2 242654 ¢ GASKET, cabinet 1
3 | ------ ¢ GUIDE, transfer pump, bulk feed 1
4 981995 ¢ SCREW, flat, 10-32 x 0.50 in., steel, zinc 7
5 983120 ¢ WASHER, lock, e, split, #10, steel, zinc 9
6 984120 * NUT, hex, machine, #10-32, steel, zinc 7
7 240674 e TAG, ground 1
8 981156 e SCREW, pan, 10-32 x 1.00 in., slotted, brass 1
9 984129 * NUT, hex, machine, #10-32, brass 2
10 983021 « WASHER, flat, e, 0.203 x 0.406 x 0.04 in., 2
brass
1
3

& »/ °

N T

8

9

10

2 5

Puc. 5 Hpbliwka 604KM

© 2015 Nordson Corporation P/N 7135937-05




8 Pasrpyaumk 55-rannoHHbIx 604eK ¢ nopowxom HDLV

p,OI'IOJ'IHI/ITe.n bHble NMPUHaA/1eHHOCTU

Cwm. puc. 6. lepexogHWK ansa KOPOBOK C NOPOLLKOM NpeacTaBaseT cobom
KPOHLUTENH, 06ecneyMBaloLLmi aganTaLmio KOpoOoK MeHbLLErO pa3Mepa K
pasrpysumKy 55-rainoHHbIX 604eK ¢ nopolwKom HDLV.

Ne perT. OnucaHue MpumeyaHue

1606577 BOX ADAPTER BRACKET, 55-gal drum unloader

(90°) ~

(20.94)

1606577

Puc. 6 JononHUTeNbHbIe NPUHAANEHHOCTH

MspaHo 04/15
ABTOpCKOe npaso ycTaHossieHo B 2006 r. Prodigy, HDLV, Nordson n norotun Nordson siensitotcsi 3apeructprpoBaHHbIMy TOBapHbIMM
snakamv Hopnopaumu Nordson.
- MepeBop opurnHana foKymeHTa -

P/N 7135937-05 © 2015 Nordson Corporation



